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Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

  

Projektnavn: Nordøst Amager 
Projektansvarlig (arbejdsgruppe +  tovholder): Lars Berg Schovsbo 

Hvad vil vi opnå med projektet?: Lokal påvirkning af byudviklingen af Nordøst 
Amager 

Hvorfor vil vi det?: Fordi vi ønsker proaktivt at påvirke byudviklingen i Nordøst 
Amager og sikre en udvikling der integrerer området med for omkringliggende 
kvarterer. Samtidigt ønsker vi at komme med nye ideer til byudvikling og 
anvendelse af området ved at involvere samarbejdspartnere. 

Målgruppe(r): Lokale beboere, BR politikere, arkitekter, små entreprenører og 
selvstændig erhvervsdrivende og kreative virksomheder.  

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:  
Workshops, tur i området, udarbejdelse af plan for området. 

Forventede resultater: 
Kort sigt: Workshop med fokus på udvikling af området. 
Langt sigt: Plan for udvikling af området og politisk/lokal interesse for planen. 

Forankringsstrategi:En tovholder (Lars Berg Schovsbo) og medlemmer 
af/suppleanter til lokaludvalget mødes jævnligt i en gruppen, hvor arbejdet 
planlægges og koordineres. Her deltager også samarbejdspartnere.  

Samarbejdspartnere: Potentielt: arkitektstuderende, lokale borgere, politikere, 
små virksomheder, kreative virksomheder.  

Tidsplan: Workshop skal afholdes i efteråret 2014. Plan for bydelen ultimo 2014. 
Hvis vi opnår opmærksomhed på arbejdet skal det fortsætte i 2015.  

Kommunikationsstrategi: Vi kommunikerer via lokale medier til borgere og tager 
direkte kontakt til samarbejdspartnere som virksomheder og studerende. Vi tager 
kontakt til BR politikere gennem de politisk udpegede medlemmer af 
lokaludvalget. 

Hvad skal sekretariatet bidrage med?: Arrangere workshop og hjælp til 
udarbejdelse af kommunikationsmateriale. Deltagelse i arbejdsgruppemøder i det 
omfang det er nødvendigt for at udføre ovenstående opgaver  

Budget: Total:10.000 kr. Underposter:  
Materiale og forplejning til afholdelse af workshop 3.000  
Let forplejning på tur rundt i området 1000  
Udarbejdelse og tryk af endelig plan inkl. fotos. 6.000 
 

 


